
III.

II.

I.
28

29 7911-632A

6536-017

2001-053
M6x35 Hlf csavar

24

2001-110
M6x16 Hf bk csavar

1

85600-052

8400-220

6152-1479

69900-250

27 6152-1480

Product.: Lang

1. Seite
Belső használatra !

266152-1478

25 8700-129

M6x16 Lf csavar
2003-005

M6x16 Lf csavar
2001-222

III.

7

2001-015
M5x6 Bkny hernyócsavar

M5x8 Sf csavar

5025-003A

2001-017

M5x6 Hernyócsavar

II.

2001-015

5

3

2

3

4

I.

M5x6 Hernyócsavar

5121-321

2001-015

5131-001B

5135-085A

5131-001B

6536-001A

K2964 Tahiti

2001-222
M6 Alátét 2003-005

M6 Alátét



Product.: Lang

2. Seite
Belső használatra !

115633-029B

15

14

2001-106
M5x16 Hlf csavar

1982-001

1982-011

2003-020

2001-042

M6 Íves rugós alátét

M6x16 Df csavar

2001-015
 M5x6 Bkny
hernyócsavar

9 5611-048

13 5311-419

14 1982-011

165540-240

5611-049 10

2001-106
M5x16 Hlf csavar

M8 Rugós alátét
2003-020

M8 Hl Anya
2002-007

15 1982-001151982-001

18 6311-140

17

1982-001 15

6611-004A
12 5311-418

2001-341
M5x10 Df csavar

2001-341
M5x10 Df csavar

K2964 Tahiti



Product.: Lang

3. Seite
Belső használatra !

22 6081-318

21

19 6081-166D

216081-317

19

206081-167D

20 6081-167D

235490-020A

Feuerraumauskleidung
(9900-380)

6081-166D         2 Stück
6081-167D         2 Stück
6081-317            2 Stück
6081-318            1 Stück

1. 8.
Reihenfolge:

Lage des Feuerablenkrahmen

1.

7.

8.

2.

3.

4.

5.

6.

6081-166D

6081-317

K2964 Tahiti


